-	 Procedimiento abierto (Cláusula 6ª del Pliego de Condiciones Administrativas).

-	� Criterios de adjudicación: oferta económicamente más ventajosa (Cláusula 10ª del 
Pliego de Condiciones Administrativas).

4.- CANON BASE DE LICITACIÓN:

El Canon base de licitación será de CUARENTA Y OCHO MIL EUROS (48.000,00 €), 
a razón de NUEVE MIL SEISCIENTOS EUROS (9.600,00 €) anuales (Cláusula 10ª del 
Pliego de Condiciones Administrativas).

5.- GARANTÍAS EXIGIDAS:

-	� Fianza provisional: Se establece una fianza provisional obligatoria por importe de 
setecientos setenta y un euros con setenta y ocho céntimos (771,78 €).